

Kaels P/S

Kongensgade 43 A, 3550 Slangerup

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 28 11 30 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Jens Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaels P/S Kongensgade 43 A 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 28 11 30 56
	Stiftet: 17. september 2004
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
Bestyrelse	Mik Lüneborg Christian Kildemoes Jens Jensen
Direktion	Mik Lüneborg
Komplementar	1. september 2004 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i elektrisk virksomhed med almindelige serviceopgaver samt større anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.139 t.kr. mod 15.942 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 2.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	11.139.057	15.942.200
1 Personaleomkostninger	-10.993.395	-13.737.789
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.967	-2.660
Driftsresultat	109.695	2.201.751
Andre finansielle indtægter	0	-5
Øvrige finansielle omkostninger	-55.573	-88.505
Årets resultat	54.122	2.113.241
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Komplementarens andel af overskud	25.507	24.259
Udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
Overføres til overført resultat	28.615	0
Disponeret fra overført resultat	0	-311.018
Disponeret i alt	54.122	2.113.241

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.485	60.538
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.485</u>	<u>60.538</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>164.485</u>	<u>60.538</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>185.292</u>	<u>175.204</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>185.292</u>	<u>175.204</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.683.332	5.092.036
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.041.392	382.511
	Andre tilgodehavender	20.848	439.986
	Periodeafgrænsningsposter	<u>292.306</u>	<u>65.306</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.037.878</u>	<u>5.979.839</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.895</u>	<u>1.565.486</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.280.065</u>	<u>7.720.529</u>
	Aktiver i alt	<u>4.444.550</u>	<u>7.781.067</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Kapitalkonto, komplementar	352.267	340.092
Overført resultat	1.139.953	1.111.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
Egenkapital i alt	<u>1.992.220</u>	<u>3.851.430</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	339.417	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.417</u>	<u>0</u>
 Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.887	57.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	484.837	1.924.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	20.000
Anden gæld	<u>1.618.189</u>	<u>1.927.406</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.112.913</u>	<u>3.929.637</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.452.330</u>	<u>3.929.637</u>
 Passiver i alt	<u>4.444.550</u>	<u>7.781.067</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Kapitalkonto, komplementar</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	340.092	1.111.338	1.900.000	3.851.430
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Resultatfordeling	0	25.507	28.615	0	54.122
Hævet/indbetalt	0	-13.332	0	0	-13.332
	<u>500.000</u>	<u>352.267</u>	<u>1.139.953</u>	<u>0</u>	<u>1.992.220</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.829.601	12.463.034
Pensioner	1.019.634	1.103.153
Andre omkostninger til social sikring	144.160	171.602
	<u>10.993.395</u>	<u>13.737.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>28</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.048.254	2.511.049
Tilgang i årets løb	139.914	63.198
Afgang i årets løb	0	-1.525.993
Kostpris ultimo	<u>1.188.168</u>	<u>1.048.254</u>
Afskrivninger primo	-987.716	-2.511.049
Årets afskrivninger	-35.967	-2.660
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	1.525.993
Afskrivninger ultimo	<u>-1.023.683</u>	<u>-987.716</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>164.485</u>	<u>60.538</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.041.392</u>	<u>382.511</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.041.392</u>	<u>382.511</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. og skadeløsbrev på 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsinventar, driftsmateriel og goodwill. Skadeløsbrevet giver virksomhedspant omfattende simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel. De samlede pantsatte aktivers regnskabsmæssige værdi udgør 3.054 t.kr. og specificerer sig således:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164 t.kr.
Varebeholdninger	185 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.683 t.kr.
Andre tilgodehavender	21 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en rammeaftale på 6.000 t.kr. for AB 92-garantier. Garantierne andrager pr. 31. december 2019 i alt 3.069 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 878 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbtid op til 42 måneder med en samlet restleasingydelse på 1.107 t.kr.